POR CUANTO: 

EL HOOPALE CC?CEJO LIEANT HA SACiOADO LA 

SI G ti lE TE: 

1 

ORDENANZA 

Artículo-10:- Recoriócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma 
total de $ 432,81 (PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS CON 
OCHENTA Y UN CENTAVOS) a favor del ex - agente ANGEL CARLOS 
DIP, Legajo N°16067/4, D,N.I. 21.458.355 en concepto de 21 días conidos 
de Licencia no Gozada/03. Conforme se detalla en concepto de: 

J.04 - EJ52 - P.22 —AC.E.12 
enef. Y Compt03 $ 432,81